
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

11.10.2024                                                                                               № 813  

г. Мураши   
 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации муниципального округа от 28.12.2022 № 1064 

 

В соответствии со статьями 135, 144, 145 Трудового кодекса РФ, ст. 9.1 

Федерального закона РФ от 12.01.1996г. «О некоммерческих организациях» 

№ 7-ФЗ, статьями 7, 43 Федерального закона РФ от 06.10.2003г.   № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», администрация Мурашинского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Положение «О порядке осуществления выплат 

компенсационного и стимулирующего характера руководителям 

муниципальных казенных, бюджетных, автономных учреждений культуры, 

подведомственных управлению культуры администрации МО Мурашинский 

муниципальный округ Кировской области», утвержденное постановлением 

администрации Мурашинского муниципального округа Кировской области 

№ 1064 от 28.12.2022 г.» следующие изменения: 

1. Внести в состав комиссии по установлению заработной платы 

руководителям культуры (Приложение №3) изменения: 

1.1. Исключить из состава комиссии: 

Васенину                                        главный специалист по культуре 

Елену Александровну                   управления культуры 

consultantplus://offline/ref=9F94A3078F1D8F486215961915435A1CA844B0128A5754D8276D1996E1336122B2CB63D1B22680377AN8P
consultantplus://offline/ref=9F94A3078F1D8F486215961915435A1CA844B0128A5754D8276D1996E1336122B2CB63D1B22680377AN8P
consultantplus://offline/ref=9F94A3078F1D8F486215961915435A1CA844B0128A5754D8276D1996E1336122B2CB63D1B22680377AN8P
consultantplus://offline/ref=9F94A3078F1D8F486215961915435A1CA844B0128A5754D8276D1996E1336122B2CB63D1B22685317AN7P


2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника управления культуры администрации Мурашинского округа. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

 

Первый заместитель главы 

администрации округа                        А.В.Суслов 

Канцелярия
Штамп


